

Pachet articole catering UM 01838

I.D.: 56896810

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.05.21 | Coduri CPV | 39222000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.900,00 RON - 4.900,00 RON

Descriere: MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb bucata 5200 x 0,26 1352,00 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr bucata 2400 x 0,10 240,00 UFS500C-QP-25, UFS500-QP Bol supa PSE, 500ml, 25 bucati/ set +Capac caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set bucata 3800 buc x 0,26 988,00 PAH12OZ-ALB+CAPPAH16OZ Pahar carton bauturi calde, 12 OZ, nepersonalizat, alb, 50 buc/set+CAPAC PENTRU PAHAR BAUTURI CALDE, 12,14,16, OZ, 100 BUC/SET pt ceai aprox 330 ml bucata 2400 buc x 0,20 480,00 PAH8OZALB+CAPPAH8OZ Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 50/set+ Capac pahar carton 8 oz, 100 capace/set pt cafea aprox 250ml bucata 5200 buc x 0,16 832,00 SETBIS-EP Set bis furculita si cutit+servetel bucata 1400 buc x 0,15 210,00 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit bucata 3800 buc x 0,21 798,00
